obum dei patris ad xp̃m eius filium loquēt̃ de sua bñdicta incarnatione qua christus venit pro redēptione humani generis. et de suo p̃curso dicit deus pater filio. Ecce mitto angelū ad l̃raz loquit̃ de ioh̃e baptista quia angelus grece idēz est q̃ missus latine. sicut rex ventur' ciuitati premittit nunciū ad p̃parandū sic et deus. Jō sequitur. Qui p̃parabit viā tuā ante te. Pro cui' fundamento sciendum q̃ regula ē generalis divine puidētie quā suauit a principio mūdi vsc̃ ad finem. q̃ qñ aliqua magna imutatio vel innouatio debet in hoc mūdo fieri sp̃ deus p̃mittit aliquęz ut gentes se p̃parent. Verbi gr̃a. Be' ordinauit magnā mutationē et innouationē in b̃ mūdo. sc̃ vt totus mundus lauareſ et mūdareſ a peccatis hominuz et renouareſ aquis diluuij ppter qd̃ p̃misit amicū suum Moē qui pdicauit centum annis ut gentes se p̃parent p̃ penitentiam que erat quingentorum annorū qñ incepit pdicare et de ridebant et trufabant de ipso int̃m q̃ infra cētuz annos nō poterat cōuertere nisi septē psonas. s. uxorem suam et tres filios et tres uxores filioruz et venit diluuij et pdidit om̃es quorū erāt i mūdo. Gen. vi. 7. viij. Sc̃do patet hoc idem quādo deus voluit innouare terrā egypti. et liberare filios israel et destruere egyptios. sed ante p̃misit fi lium suum et Moysen pphetam vt auisaret regem pharaonē et egyptios q̃ pdicauit ibi et multa miracula fecit. sed nullum egyptium cōuertit smo fuerunt om̃es in mari submersi. vt pt̃ Exodi. xij. Tertio patet idem qñ deus voluit eijse re decem tribus de terra p̃missionis ppter peccata eorū. Sed añ p̃misit Amos pphetam vt hoc eis nūciaret et pdicaret t̃c. Quarto pt̃ hoc idēz qñ deus voluit destruere terrā p̃missionis et capiuare duas trib' que remanserāt. s. trib' iuda et beniamin. Sed añ p̃misit eis Hieremias ppheta volens seruare regulā sue puidētie. Quinto patet hoc idem qñ deus ordinauit destruere maiorem ciuitatē mūdi sc̃ M̃iniue ppter peccata eorum sed ante p̃misit Jonam Naum pphetas vt pdicarent eis vt se p̃pararet Zone. s. iiij. 7. iiiij. Se xto patet qñ voluit renouare et mutare totū mūdum p̃ aduentū messie sciens q̃ multi de iudeis nō crederent in eum ppter qd̃ essent disyendi p̃ mūdū. sed ante p̃misit iohannē baptistā qñ nū ciauit aduentum xp̃i. p̃ mūdi redemptiō et iudeorum destructionē dices. Jam em̃ securis ad radicem arboris posita Mat. iiij. Antiquit̃ securis fuit posita solum ad ramos. sed nunc ad radicem. ideo ad totalem iudeorū destructionē. Mo/ do aut̃ venit maior mutatio et malor̃ inouatio q̃ nunq̃ fuit in mūdo. s. destructio et finis mūdi. s. aduetus antichristi et iudicium generale. Jō deus p̃misit sc̃os. s. dñicū et franciscū cū suis religiosis vt de quolibet ipsorū legiſ. vicinū credit p̃ uenisse iudiciū. tunc gentes non possunt credere

Naut nūc missi dicāt angeli. **A**utoritas. **S**i sit deus patrū ipsorū p̄ angelū reuocare eas propter qd̄ p̄ceret illis r̄ tabernaculo suo ipsi v̄ sub sannabat in angulis suis. **I**. **E**sdre. **s**. Ecce regula et ordo iusticie. qz ḡ btūs iohes fuit a dō missus ad nunciandū xp̄i aduētū. iō in themate dicit vel vocat ip̄m agelū dī. Ecce ego mitto tē. **D**οraliter nō quo iohes nūciauit aduentū xp̄i tripliciter predicando. baptisando. demōstrādo. **P**ro p̄mo dicebat. Iō est qui post me ventur̄ est. qui ante me factus est cui' ego nō sum dign⁹ vt soluā ei' corrīgā calciamēti. **J**oh. **s**. **P**ro scđo dicebat. ego baptiso vos aqua. medi⁹ aut̄ vest⁹ stetit quē vos nescitis. **J**oh. **s**. **P**ro tertio dicebat demonstrādo ipsum. Ecce agn⁹ dei. sic enim qñ de⁹ vult venire p̄ grām in mente alicut⁹ ad ipsum iustificandū. **P**rimo p̄mittit iohem p̄dicātē. **J**oh. **i**. grā p̄dicationis. qz singularis introitus dei in corde p̄toris ē p̄ p̄dicationē. **I**do p̄mittit iohem. i. p̄dicatore q̄ p̄dicat exteri⁹ ad aures sed xp̄s p̄dicat interi⁹ in corde. **J**o dicit Greg⁹. In uauū laborat exterius lingua p̄dicatoris. nūl̄ as sit interius grā saluatoris. **E**t Aug⁹. In celo cathedrā tenet qui corda homin̄ docet. **S**cđo iohes venit baptizādo et hoc qñ peccator tact⁹ in p̄dicatione plorat peccata sua p̄ p̄tritionē qm̄ ille a chryme baptisant lauāt et purificat anim ab om̄ibus culpis et mac̄is p̄torū mortaliū. **T**ertio venit iohes demonstrādo et hoc qñ peccator cōtritus de peccatis ostēdit ea sacerdoti p̄ cōfessionē sacramentalē. de his om̄ib⁹ dicit dauid. Emittere verbū suū et liquefaciet ea fluit sp̄us ei⁹ et fluēt aque. qui annūciat verbū suū iacob. p̄s. ccl viij. Nota emittere verbū suū. Ecce iohes p̄dicās. fluit sp̄us eius et fluent aque. ecce iohes baptisans. q̄ annūciat verbū suū iacob. i. cōfessori denūciādo sibi p̄positū cordis. ecce iohes demōstrās. **C**um ad scđm intellectū allegoricū seu figuralem tūc thema est dei patris ad populū xp̄ianū di. d̄ filio suo. Ecce ego mitto angelū meū. qz licet sit dñs agelorū. dicif tñ angel⁹. qz missus a deo p̄tre. **J**o Esa. puulus natus ē nob⁹ et fili⁹ dār⁹ ē nob⁹. Et fact⁹ ē p̄ncipat⁹ sup humerū ei⁹ et vocabit nomen ei⁹ admirabilis cōsiliari⁹. **M**m. lxx. int̄ pretes. magni consilij angel⁹ deus fortis paf futuri seclī. **E**s. ix. **N**ittis aut̄ corā nobis tanq̄ p̄n ceps et bellator fortis et valens ad pliuz si legif de Julio cesare qui nunq̄ dixit ite sed venite. ita xp̄s qui ad pliuz iuit p̄z coram xp̄ianis vt ipsuz sequant̄. **I**do dicit de⁹ p̄. Ecce ego mitto angelū meū an facie tuā loquēs p̄lo xp̄iano ad belandū cū inimicis sc̄z demonib⁹ et p̄ctis vt nobis xp̄ianis daret cor. vtutē et audaciā. **B**e h̄ figura legif q̄ in terra p̄missionis. abitabat septē p̄ditiones gentiū anteq̄ illuc venisset p̄ls isrl̄ de terra egypti sc̄z amorreorū gergeseorū. ethorum. pherezeorū. chananeorū. eueorū. et iebuseorū. **E**t